ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Г. КУДРЯВЦЕВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Выписка из приказа № 30 -Д/У от «27» июля 2021г.

«О зачислении учащихся в 1 класс ГБОУ ООШ №11 г.о.  Сызрань

 в 2021 -2022 учебном году»

  В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. N 32 "Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования", Уставом ГБОУ ООШ №11 г.о. Сызрань и личными заявлениями

родителей (законных представителе) несовершеннолетних получателей

государственных и муниципальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.На основании заявлений родителей (законных представителей)

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг

зачислить в 1 класс ГБОУ ООШ №11 г.о. Сызрань (на 2021-2022 уч. год),

определив дату начала непосредственного получения начального общего

образования  с 01 сентября 2021 года:

Порядковый номер

заявлений в реестре

принятых обращений

Регистрационный

номер обращения

Дата и время

регистрации

обращения

22 36435/СЗ/2107271770

27.07.2021

16:53:38:70

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ ООШ №11 г.о. Сызрань:      ___________Е.А. Лобова

		2021-07-27T16:18:10+0400
	Столярова Наталья Геннадьевна